6. Operette spirituali divise in quattro brevi Capitoli. Napoli 1776, per li fratelli di Paci.
7. Breve notizia della Vita del R. P. D. Paolo Cafaro.
8. Ricordi diretti alla Religione del Santissimo Redentore di S. Agatha, e Scala.
9. Notizie della Vita, e morte Sella Serva di Dio Suor Teresia de'Liguori. In Napoli 1761. Presso Giuseppe di Domenico.
10. Le Regole pel Ven. Monastero di S. Maria Regina Cæli etc. nella Città d'Airola.
11. Pratica per l'assistenza a'Moribondi.
12. Regolamento di vita di un Cristiano.

XXXIX. Opus cui tit. Trionfo della Chiesa, cioè Istoria delle Eresie. — Nel primo, e secondo Tomo si scrive l'Istoria. — Nel terzo poi si pongono le Confutazioni delle Erezie più principali. In Napoli 1772. Presso Gio. Francesco Paci.

Sequitur Catalogus II. Scriptorum.

Facta autem ad Congregationem Ordinariam infrascripto die habitam per Eminentissimum, et Reverendissimum Dominum Cardinalem Saluzzo loco Eminentissimi, et Reverendissimi Domini Cardinalis Caracciolo Pontentis plena relatione tam præfatorum Operum impressorum, quam aliorum MMSS. omnium, *cum nihil in iis censura dignum repertum fuerit*, Sacra eadem Congregatio rescribendum censuit — *Procedi posse ad ulteriora* — si Sanctissimo Domino nostro PIO VII. Pontif. Max. placuerit. Die 14 Maij 1803.

Quibus a me infrascripto Secretario eidem Sanctissimo Domino nostro relatis, SANCTITAS SUA benigne annuit. Die 18. Maii 1803.

JULIUS MARIA CARD. DE SOMALIA,
S. R. C. Præfectus.

Loco † Sigilli

J. de Carpineo S. R. C. Secretarius.

NOTE III. PAGE 26.

BREF DE LÉON XII A M. MARIETTI.

DILECTO FILIO HYACINTHO MARIETTI LEO PP. XII.

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

UT minus noceat malorum colluviès librorum qua, nunquam satis deploranda ætatis nostræ calamitate, regiones omnes redundant, non exiguus fuit scriptorum pietate ac doctrina præstantium numerus, quos Deus ad religionis moremque tutelam, misericordi providentiæ suæ consilio nunquam perditorum non opponit audaciæ. In quibus cum præsertim vir sanctissimus idemque doctissimus Beatus Alphonsus de Ligorio jure optimo numeretur; imo singulari quodam excellat teneræ pietatis affectu, et in eam potissimum curam scriptis suis incumbat, ut frequentem suadeat sacramentorum usum, Christi Jesu amorem, et ejus misericordiæ meritorumque fiduciam, beatæ virginis Dei paræ, ac coelorum sanctorum cultum inculcet, quæ demum firmissima sunt adversus omnem pravitatem præsidia; optime sane de Religione meritis es, et sua si norit commoda, de universa hominum societate, qui in scriptoris hujusmodi operibus colligendis, et in lucem edendis operam tuam industriamque collocaveris: Nosque potissimum habemus gratiam, quibus, pro pastorali nostro munere, nihil magis est curæ, quam ut omni ope